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Geniet, op je geZondheid
en tot snel!

Wat mogen we je inschenken?

FRISDRANKEN

Coca Cola

Coca Cola Zero
Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis

Bio Limonade Oxfam

Bio Limonade Appel-Gember Oxfam
Fuze Tea Sparkling

Fuze Tea Green

Tonissteiner

naranja, citroen

Royal Bliss Tonic Water
Almdudler (35cl)

Bundaberg Ginger Beer (375ml)
Cécémel

VRUCHTENSAPPEN

Bio Wroeter appelsap

Bio Wroeter appel-peer
Bio Wroeter appel-kers
Bio Wroeter appel-gember
Oxfam Sinaasappelsap

WARME DRANKEN
Al onze koffies zijn Puro Fairtrade producten
Koffie
Koffie decafiné
Espresso
Koffie/Deca verkeerd
Cappuccino/Deca
met gestoomde melk
Koffie/Deca met slagroom
Cappuccino/Deca met
gestoomde melk & slagroom
_atte Macchiato
_atte Macchiato Hazelnoot
_atte Macchiato Karamel

Koffie/thee met een stuk taart

Huisgemaakte munt/gember thee
Oxfam thee

Zwarte thee, Groene thee, Groene thee munt,

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€3,00

€3,00
€4,00
€4,00
€2,50

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50

€2,50
€2,50
€2,50
€3,00

€3,00
€3,50

€4,00
€3,00
€3,50
€3,50

€5,50

€4,50
€2,50

Kamillethee, Groene thee citroen, Bosvruchtenthee,

Citroen thee, Earlgrey thee, Sinaas-mango thee,

Rooibosthee

Warme chocomelk
Warme chocomelk met slagroom

Y koe-vert

€3,00
€4,00

Deel van groeiwerkplek de wroeter

WIJNEN

uit het bio & fairtrade assortiment van Oxfam

Huiswijn glas (wit - rood - rosé)
Huiswijn fles (wit - rood - rosé)

Flesje 25cl

€4,00

€19,00

€5,00

Wit (Sauvignon Blanc) / Rood (Cabernet Sauvignon)

SPAANSE BUBBELS

MASIA - Organic - Penedes Spanje

Glas
Fles

BLONDE BIEREN/PILSBIEREN
Cristal (5%)

Kompel Pils (4,8%)
Sezoens blond (6%)
Jessenhofke RGLR (3,5%)
Gageleer Original (7,5%)
Grimbergen Blond (6,7%)
Ter Dolen Blond (6,1%)
Ter Dolen Armand (7%)
Wilderen Goud (6,2%)
Duvel (8,5%)

Omer (8%)

La chouffe (8%)

DONKERE BIEREN

Gageleer Superior Dark (8,5%)
Grimbergen Dubbel (6,5%)

Ter Dolen Donker (7,1%)
Sezoens Quattro, amber (8%)

KRIEKBIEREN

Ter Dolen Kriek (4,5%)
Wilderen Kriek (3,5%)
Sezoens Opus (8%)

WITBIER
Sezoens Aparta (6%)

TRIPEL

Jessenhofke TRPL (8%)
Wilderen Kanunnik (8,2%)
LeFort (8,8%)

Qui Vivit (8%)

LAAG-ALCOHOLISCHE BIEREN
Force Majeur Traditional Blond (0,0%)

Force Majeur Tripel (0,0%)
Force Majeur Kriek (0,0%)

& Ter Dolen IPA (0,3%)

€6,50

€30,00

€2,50
€3,50
€3,50
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,50
€4,50

€4,00
€4,00
€4,00
€3,50

€4,00
€4,00
€3,50

€3,50

€4,50
€4,50
€4,50
€4,00

€4,50
€4,50
€4,50
€4,00

%veggie \fvegan *nieuw .@suggesties

Hou je ook van
een propere tafel?

De volgende klanten ook! Zet je leeggoed gerust in
de voorziene karren en gooi je afval in de vuilnisbak.

Dankjewel!
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Wat mag er op je bord?

HUISGEMAAKTE SOEP klein groot EENPANSGERECHTEN
\f Qo Dagsoep (met een boterham) €4,00 €7,00 Rijst met gewokte groenten met Thaise
- Maaltijdsoep (met een boterham) €6,50 €9,50 curry in kokosmelk €15,50
Rijst met gewokte groenten met Thaise
BOTERHAMMEN OP DE PLANK (2st) curry in kokosmelk & gebakken kip €16,50
Boterhammen kaas & mosterd €7,50
Boterhammen gerookte ham & mosterd €7,50 VOOR KLEINE BUIKJES
Boterhammen gegrilde kip & mosterd €9,00 £ Q@ Boterhammen met choco of gelei €4,00
Boterhammen spiegelei (2st) €8,50 Croque uit het vuistje €8,00
Boterhammen spiegelei & spek €9,50 Spaghetti bolognaise €8,00
Qo Pasta gewokte groenten & paddenstoelen €8,00
CROQUES Koninginnehapje met puree €10,50
Croque kaas met groenten €10,50 Stoofpotje met puree en appelmoes €10,50
Croque hesp met groenten €10,50 Handgerolde gehaktballetjes in
Croque monsieur met groenten €11,00 tomatensaus met aardappelpuree €9,50
Croque madame (2 eitjes) met groenten  €12,50 Handgerolde gehaktballetjes in
Croque paddenstoelen met groenten €14,00 Luikse saus met aardappelpuree €9,50
Croque bolognaise met groenten €14,50 W Goulash met rijst of puree €9,50
- Croque videe met groenten €15,00 £ Qg Pannenkoek (1st) €5,50

witte/bruine suiker, Loonse stroop,
WINTERSE GERECHTEN met groentengarnituur confituur, choco

Koninginnehapje met aardappelpuree  €16,50

Stoofpotje met aardappelpuree PANNENKOEKEN
en appelmoes €16,50 £ 39 Pannenkoeken €9,50
Handgerolde gehaktballetjes in tomatensaus met witte/bruine suiker
met aardappelpuree €15,50 met Loonse stroop
Handgerolde gehaktballetjes in Luikse saus met confituur
met aardappelpuree €15,50 £ Q@ Pannenkoeken €10,50
% Goulash met rijst of puree €16,50 met gebakken appel in Loonse stroop
Pannenkoeken €10,50
PASTA’'S met brood en kaas met gebakken spek & Loonse stroop
\f Gewokte groenten & paddenstoelen €13,50 Pannenkoeken €13,00

Gewokte groenten & paddenstoelen met gebakken spek & appel in Loonse stroop

& gerookte zalm & scampi’s €19,50
Spaghetti bolognaise €14,50 ZOETE ZONDE
Spaghetti van de chef €17,50 : € Wroeterkoekjes €4,00 tot €4,50
met pancetta & gewokte groenten in olijfolie (zie assortiment op het buffet)
Spaghetti Koe-Vert €17,50 Limburgse taart (1st) €3,50
met spinazie, champignons & spek Taart met koffie/thee €5,50
v Spaghetti Koe-Vert vegetarisch €16,00 Likkepot ijs ‘echt Limburgs!’ €2,20/bol
met spinazie, champignons Potje likkepot €2,50
NE KNABBEL
Portie kaas / salami / gemengd €7.,00
Zout / paprika chips €2,00

Wil je met een groep gezellig komen genieten?
Stuur ons gerust een seintje via mail:
info@koevertkiewit.be
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